

HOLDINGSELSKABET JENS CHR. DAHL ApS

CVR-nr.: 26809797

Chl Hansensvej 5
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2022

**Jens Chr. Dahl
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET JENS CHR. DAHL ApS
Chl Hansensvej 5
2791 Dragør

CVR-nr: 26809797
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Økonomisk udvikling

Den forløbne regnskabsperiode har givet et tilfredsstillende resultat og der henvises til årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv indtjening for næste regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-56.533	-39.858
Resultat af ordinær primær drift		-56.533	-39.858
Andre finansielle indtægter		667.559	387.910
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-5.858
Andre finansielle omkostninger		0	-3.525
Ordinært resultat før skat		611.026	338.669
Skat af årets resultat	1	-134.420	-76.516
Årets resultat		476.606	262.153
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		362.206	149.153
I alt		476.606	262.153

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	228.671
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	228.671
Anlægsaktiver i alt		0	228.671
Andre tilgodehavender		960.016	1.596.302
Tilgodehavender i alt		960.016	1.596.302
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.724.451	5.859.306
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.724.451	5.859.306
Likvide beholdninger		291.231	62.301
Omsætningsaktiver i alt		7.975.698	7.517.909
AKTIVER I ALT		7.975.698	7.746.580

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.606.128	7.243.920
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		7.845.528	7.481.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	233.122
Skyldig selskabsskat		126.420	25.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.170	264.660
Gældsforpligtelser i alt		130.170	264.660
PASSIVER I ALT		7.975.698	7.746.580

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	134.420	76.538
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	134.420	76.538

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.

3. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	6.724.451
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	362.187

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret